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Tabulka místností 1.NP
Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

Název místnosti
Chodba
Sál 1
Sál 2
Recepce/pokladna
Zázemí recepce
Šatna
WC personál
Serverovna
Sklad/tech. místnost
Chodba
Kavárna
Zázemí kavárny
Přípravna kavárny
Šatna
WC ženy
WC muži
Bezbariérové WC
WC personál
Kotelna
Sklad

Plocha (m2)
66,42
89,59
89,57
10,38
20,94
4,86
3,26

11,13
14,34
45,44
83,83
17,82
18,24
23,75
15,24
11,21
3,87
1,74

10,92
7,89

550,45 m²

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
cementová stěrka
cementová stěrka
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
cementová stěrka
cementová stěrka

Skladba
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S5
S5
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S5
S5

Povrch stěn
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka

Povrch stropu
lamelový podhled
lamelový podhled
lamelový podhled
lamelový podhled
žádný
SDK podhled
SDK podhled
žádný
žádný
lamelový podhled
rastrový podhled
lamelový podhled
SDK podhled
lamelový podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
žádný
žádný

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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Tabulka místností 2.NP PS
Č.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.08
2.09

Název místnosti
Výstavní prostor
Sklad
Sklad
Úklid
Promítací salónek
Zázemí VZT

Plocha (m2)
231,09
28,60
9,54
3,25

68,32
38,33

379,15 m²

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba

Skladba
S3
S3
S3
S3
S3
S3

Povrch stěn
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka

Povrch stropu
lamelový podhled
omítka
omítka
SDK podhled
SDK podhled
omítka
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 keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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-0,396

-1,196
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A B C D E

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.5řez B-B

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+4,110

+4,565

+8,950

+9,250

+10,120

+8,215

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+ 3,600

-1,196

-0,396

+- 0,000

+3,600

+3,770 +3,750

+4,565
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S6

S5

+9,750

T2

Z1

T1

Z1

-0,296-0,296

LEGENDA

ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.6řez C-C

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 6,920

0,5°

0,5°

1 2 3 4 5 6

-1,196

-0,396

+- 0,000

-1,196

-0,348

-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+8,950

+10,120

+8,215

+ 5,865
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 ŽELEZOBETON

keramické tvárnice HELUZ 14

lícové zdivo KLINKER

lícové pásky KLINKER

tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

původní zemina

násyp
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D.1.1.7POHLED JIŽNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2

K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4

0,5°

+ 3,600

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+2,270

-0,018

+10,120

+8,215

-0,018

+1,070

2
2

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

3
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D.1.1.8POHLED SEVERNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2

1

3

+10,120

+2,270

+10,120

+1,070

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou
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D.1.1.9POHLED ZÁPADNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K5

K2

1

0,5°

0,5°

+1,070

+10,120

-0,018

+10,120

+8,215

+ 1,070

+ 2,890

1

2

LEGENDA

lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

lícové pásky KLINKER bílo-šedé

lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou
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D.1.1.10POHLED VÝCHODNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:


[…]


vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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32
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0

PES
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-0
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18

VSAKOVACÍ NÁDRŽ

HRANICE POZEMKU

VSTUP DO OBJEKTU

GALERIE 608 m2

BYTY 185 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA OCHOZU 350 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA CHODNÍKU 195 m2

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - PŘÍPOJKY

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ
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D.1.5.1SITUACE STAVBY

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

KLÁROV

SO 02
GALERIE
2NP

IG SONDA

SO 10

SO 08
SO 07

SO 09

SO 03
OCHOZ

SO 12

SO
0

4

SO 05

SO 11

SO 12

SO 14

SO 13
BYTY
2NP

SO 01
HTU

SO 06
SO 03
OCHOZ

STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO 01: Hrubé terénní úpravy
SO 02: Galerie (řešený objekt)
SO 03: Ochoz
SO 04: Venkovní schodiště
SO 05: Chodník - štěrk
SO 06: Dešťové potrubí
SO 07: Přípojka kanalizace
SO 08: Přípojka plynovodu
SO 09: Přípojka elektřiny
SO 10: Přípojka vodovodu
SO 11: Chodník - asfalt
SO 12: Čisté terénní úpravy
SO 13: Byty (není součástí BP)
SO 14: Zastřešení ochozu (není součástí BP)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

VODOVOD

ELEKTŘINA

PLYNOVOD

KANALIZACE

BOURANÉ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY
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D.1.5.2SITUACE STAVENIŠTĚ

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

VODOVOD

ELEKTŘINA

PLYNOVOD

KANALIZACE

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

LEGENDA:

HRANICE POZEMKU

DOČASNÝ ZÁBOR

ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENEM
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D.1.6.1Půdorys a řez

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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D.1.6.2Materiálové a barevné řešení

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.

OMÍTKA S BÍLÝM NÁTĚREM

OCEL

LÍCOVÉ ZDIVO KLINKER
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D.1.6.3DETAIL KOTVENÍ KOLEJNICE

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.
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D.1.6.4VÝROBKY
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 Profily pro PP150: Schéma montáže:

- čelo panelu

- držák PP

spojka horní

spojka horní
jednostranně nýtovaná

nosník RBS1
držák PP

panel PP 150

spojka horní

spojka dolní

čelo panelu

čelo panelu

držák PP

Doplněk na žádost
revizní otvor
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LED LINEÁRNÍ ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO 40W, ČERNÉ, SAMSUNG CHIP, 4000K

LAMELOVÝ PODHLED PP150

kolejnici Axel black steel track