Bakalářská práce Galerie pro Čestmíra Sušku a Arjanu Shameti

letní semestr 2018 / 2019

Autor: Markéta Chocová

Ateliér Doc. ing. arch. Hany Seho

Fakulta architektury ČVUT

Předložená bakalářská práce je zpracována na podkladě studie galerie v atraktivní lokalitě pražského Klárova. Celá budova je složena ze dvou částí – vlastní galerie s kavárnou a bytovacím objektem pro hostující umělce. Obě hmoty jsou ve studii propojeny zastřešenou pasáží, na kterou navazuje obytná lodžie otočená do parku. Předmětem bakalářské práce je objekt galerie.

Jde o dvoupodlažní nepodsklepenou budovu s železobetonovým nosným systémem a cihelnou fasádou. Tradiční, až historizující forma architektury domu s okny vede ke vcelku jednoduchým technickým řešením jednotlivých částí projektu. Je správné, že se autorka z hlediska architektonického detailu zaměřila na fasádu, protože její ztvárnění by mělo právě vzhledem k jednoduchosti architektonické formy na výsledný vzhled stavby zcela zásadní vliv. V této souvislosti bych mě zajímalo, proč autorka opustila původní představu o vnější spojující chodbě, zastřešené až v úrovni atiky cihelné hmoty, a proč odstranila tento ochoz na východní fasádě. Tento motiv byl ve studii jednotlívým prvkem jak svým měřítkem, tak i svým výrazem, kdy byl ochoz integrální součástí hmoty budovy. Navržená lehká předsazená ocelová konstrukce, navíc zastřešená skleněnými deskami, působí poněkud cizorodě a torzálně. Líbí se mi detail kruhového okna ze schodiště na Klárov, průhledu skrz cihelnou fasádu.

V části techniky prostředí budov mi chybí technologie chlazení. Ostatní profese jsou vyřešeny v dostatečné podrobnosti. Trasy médií a strojovny jsou koncepčně koordinovány. Výhradu mám k dešťové kanalizaci. Dešťové vody z předsazeného podloubí jsou sváděny pomocí řetězů, kde ale postrádám o představu o jejich ukončení na terénu.

Jako interierový detail si autorka vybrala vstupní chodbu do galerie. Podrobněji zde specifikuje podhled a věnuje se i návrhu posuvných dveří do výstavních síní. Problém je, že tyto dveře mají funkci požárního předělu, přičemž navržený produkt ji svými detaily nemůže plnit. Dále bych od této části projektu očekával komplexnější návrh řešeného prostoru - podrobnější specifikaci navržené dlažby včetně jejího spárořezu, detailní návrh madla schodiště, návrh koncepce osvětlení apod.

Svou bakalářskou prací se autorka velmi výrazně odchyliła od své předchozí studie, a to je podle mého názoru škoda.

Návrh hodnocení: **C**

Ing.arch. Aleš Papp

V Praze, 9.6.2019